
 
 

UCHWAŁA NR  LIX/474/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 08 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/183/2020 Rady Gminy Kaliska z dnia 24 marca 2020 r.              
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kaliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) po zaopiniowaniu projektu uchwały przez 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się § 12 w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kaliska 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/183/2020 Rady Gminy Kaliska z dnia 24 marca 2020 r.              
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kaliska w ten sposób, że 
otrzymuje ona następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zabudowanych oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego, 

usytuowanych na terenach nieuzbrojonych w sieć kanalizacji sanitarnej, wyposażonych 
w zbiorniki 

bezodpływowe nieczystości ciekłych lub osadniki w instalacji przydomowych oczyszczalni 
ścieków, zobowiązani są do zapewnienia usuwania nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków w odstępach 
czasu uniemożliwiających ich przepełnienie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2023 r.

Poz. 1519


	Uchwała

		2023-03-28T12:07:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




